

Jelenia Góra, 28.07.2014 r.

IZP-Z.271.94. 9 .2014

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji lotniska w Jeleniej Górze”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.94.2014.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Czy zamówienie obejmuje konieczność sporządzenia wariantowej koncepcji modernizacji lotniska”.

ODPOWIEDZ NR 1

Zamówienie nie obejmuje konieczności sporządzenia wariantowej koncepcji modernizacji lotniska.

PYTANIE NR 2

„Czy zamówienie obejmuje konieczność wykonania odrębnej dokumentacji projektowej budowlanej oraz dokumentacji wykonawczej”.

ODPOWIEDZ NR 2

Zamówienie nie obejmuje konieczności wykonania odrębnej dokumentacji projektowej budowlanej oraz dokumentacji wykonawczej.

PYTANIE NR 3

„Czy zamówienie obejmuje konieczność wystąpienia z wnioskiem o pozwolenie na budowę”.

ODPOWIEDZ NR 3

Zamawiający nie wymaga złożenia wniosku o pozwoleniu na budowę przez co zmienia się zapis:

§ 3 ust. 1 Tomu II „wzór umowy”, który otrzymuje brzmienie: „Termin wykonania i oddania Zamawiającemu przedmiotu umowy określonego w §1 ustala się do 28.11.2014 r. Wykonawca przekaze Zamawiającemu kompletne i zgodne z umową opracowanie stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia w siedzibie Zamawiającego do terminu określonego w ust. 1.

§ 4 Tomu II „wzór umowy”, który otrzymuje brzmienie:

1. Strony ustalają, że wynagrodzenie z tytułu niniejszej umowy ma formę ryczałtu.
2. Ustalone w tej formie wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy wynosi:
Cena (brutto) PLN (słownie złotych),
w tym obowiązujący podatek VAT.
3. Płatność za wykonanie zadania nastąpi na podstawie faktury końcowej po przedłożeniu protokołu zdawczo-odbiorczego przedmiotu zamówienia.
4. Podstawę do określenia ceny wymienionej w ust. 2 stanowi złożona i przyjęta oferta.
5. Kwota określona w ust. 2 zawiera wszelkie koszty związane z realizacją zadania.
6. Cena prac nie będzie podlegała waloryzacji z żadnych powodów w okresie realizacji Umowy.

PYTANIE NR 4

„Czy zamówienie obejmuje konieczność przeprowadzenia procedury oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, wykonania raportu oddziaływania zamierzenia na środowisko i uzyskania stosownej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia”.

ODPOWIEDZ NR 4

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia procedury oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i uzyskania stosownej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia.

PYTANIE NR 5

„Czy zamówienie obejmuje konieczność uzgodnień z Urzędem Lotnictwa Cywilnego”.

ODPOWIEDZ NR 5

Tak, zamówienie obejmuje konieczność uzgodnień z Urzędem Lotnictwa Cywilnego.

PYTANIE NR 6

„Czy zamówienie obejmuje konieczność opracowania profili podejścia wraz z planem ograniczeń wysokości zabudowy”.

ODPOWIEDZ NR 6

Tak, zamówienie obejmuje konieczność opracowania profili podejścia wraz z planem ograniczeń wysokości zabudowy.

PYTANIE NR 7

„Czy zamówienie obejmuje konieczność opracowania procedur ruchowych do lądowania i startu”.

ODPOWIEDZ NR 7

Zamówienie nie obejmuje konieczności opracowania procedur ruchowych do lądowania i startu.

PYTANIE NR 8

„Czy zamówienie obejmuje konieczność opracowania minimów operacyjnych dla lotniska”.

ODPOWIEDZ NR 8

Zamówienie nie obejmuje konieczności opracowania minimów operacyjnych dla lotniska.

PYTANIE NR 9

„Prosimy o wprowadzenie zapisów o dodatkowych płatnościach częściowych do paragrafu 4 umowy nr IZP-Z.272.94.2014 i umożliwienie wystawiania faktur częściowych w trakcie realizacji kontraktu, do wysokości 80% wynagrodzenia ryczałtowego, zgodnie z ogólnie przyjętą praktyką dla tego typu kontraktów i zgodnie z zapisami poprzednich postępowań przetargowych dla przedmiotowego zadania.

Płatności byłyby realizowane zgodnie z opracowanym i uzgodnionym harmonogramem rzeczowo – finansowym”.

ODPOWIEDZ NR 9

Płatność nastąpi po wykonaniu zadania i przedłożeniu zamawiającemu protokołu zdawczo-odbiorczego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź powiązana z odpowiedzią na pytanie nr 3.

PYTANIE NR 10

„W wzorze umowy (Tom II) w par. 3 ust. 1 lit. a) jest podany termin na wykonanie zlecenia jako „złożenie wniosku i uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę”. Jednak w przedmiocie zamówienia nie ma mowy o wniosku o pozwolenie na budowę. Czy ma go przygotować Wykonawca?”

ODPOWIEDZ NR 10

Odpowiedź jak na pytanie nr 3.

PYTANIE NR 11

„Czy będzie wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę? Czy nie wchodzi tu w zastosowanie art. 29 ust. 2 pkt. 5) Prawa budowlanego, który zdejmuje obowiązek uzyskania pozwolenia na budowę przy utwardzaniu gruntu?”

ODPOWIEDZ NR 11

NIE. Odpowiedź jak na pytanie nr 3.

PYTANIE NR 12

„W Tomie III SIWZ „Opisie Przedmiotu Zamówienia” w pkt. III.4 znalazło się zalecenie „Pozostawienia charakteru nawierzchni naturalnej, wzmocnionej przy zastosowaniu nowych technologii”. Wobec tego nie jest zakładane wykonywanie dokumentacji pod drogę startową o nawierzchni sztucznej (betonowej lub asfaltowej), przez co pojawia się pytanie, czy pozostawienie nawierzchni naturalnej nie niesie za sobą braku uznania inwestycji za roboty budowlane?”

ODPOWIEDZ NR 12

Tak niesie.

PYTANIE NR 13

„Czy w przypadku pozostawienia nawierzchni naturalnej (bez budowy utwardzonej drogi startowej) dokumentację muszą przygotować osoby posiadające samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, wymienione w pkt. 9.1.4. SIWZ? Dlaczego w pkt. 9.2.4. SIWZ znalazło się wymaganie wykazania doświadczenia w kierowaniu robotami budowlanymi, jeżeli przedmiot zamówienia nie dotyczy kierowania robotami budowlanymi?”

ODPOWIEDZ NR 13

Zapis pkt. 9.2.4 Tomu I SIWZ wynika z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, dokonuje następujących zmian:

1. zmienia się pkt. 9.1.4 Tomu I SIWZ w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:

„Wykonawca musi dysponować osobami, zdolnymi do wykonania zamówienia, które posiadają uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wydane na podstawie rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2006 Nr 83, poz. 578 z późn. zm.) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz są uprawnione do projektowania w specjalności:

– drogowej - bez ograniczeń.

Jeżeli wskazana wyżej osoba jest obywatelem państw członkowskich Unii Europejskiej, mając na względzie obowiązujące w Polsce przepisy prawa krajowego możliwe jest uzyskanie przez tę osobę decyzji w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich UE, po przeprowadzeniu właściwego postępowania weryfikacyjnego przez odpowiedni organ na zasadach określonych w ustawie z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63, poz. 394)”.
.....

W związku z powyższą zmianą Zamawiający na stronie BIP zamieszcza:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenie;
- wzór załącznika nr 3 „WYKAZ OSÓB” odpowiedzialnych za świadczenie usług, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia.

2. zmienia się termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert 04.08.2014 r. godz. 10:00
- termin otwarcia ofert 04.08.2014 r. godz. 11:00

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający na stronie BIP zamieszcza:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenie;
- wzór załącznika nr 3 „WYKAZ OSÓB” odpowiedzialnych za świadczenie usług, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji Istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZYDENT MIASTA

Jolanta...


Zamawiający